

Risgrynsgröt KRAV

Risgrynsgröt KRAV

ARTIKELNR

469387 (Bas)

VARUMÄRKE

Martin & Servera

FÖRPACKNINGSGRÖTTORL.

1 kg

UPPGIFTLÄMNARE

[Martin & Servera AB](#)

Ingredienser

MJÖLK* 68 % , grötris* 14 % , vatten, socker*, salt, smör*. * = KRAV-ekologiskt ingrediens.

Marknadsbudskap

Servera ekologisk risgrynsgröt som frukost, mellanmål eller på julbordet. Vår KRAV-märkta gröt görs på italienskt ris och svenska mjölkprodukter. Den kokas enligt traditionellt recept och har en hemlagad smak. Producerad i Östergötland och en förpackning innehåller 1 kilo.

Dabas produktklassificering

310415326572 / Färsvaror/Kylvaror -- Gröt -- Gröt -- Risgrynsgröt

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Råvaruursprung: ⓘ

Mjölk

Ingrediensandel: 68%

URSPRUNGLAND

Sverige



Ursprungsområde: ⓘ

Ursprung huvudingrediens/er:
Sverige

Märkning

Typ av märkning:	EU-ekologiskt KRAV
------------------	-----------------------

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ansvarsfull antibiotikaanvändning - kött och mjölk, 11398, Bas
- Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad
- Betesdrift - mjölk, 10429:1, Bas
- Ekologisk vara - tillägg mjölk, 10450:2, Avancerad
- EU-ekologisk vara, 11009, Bas
- Foder utan GMO-innehåll, 10422:3, Spjutspets
- Grovfoder till kalvar - nötkött och mjölk, 11385, Bas
- Hälsoövervakning och förebyggande djurhälsa - mjölk, 11449, Bas
- Information om råvarans ursprung - mjölk och ägg, 11450, Bas
- Minskad klimatpåverkan från produktionen - nötkött och mjölk, 11394, Avancerad
- Operativa ingrepp med bedövning - nötkött och mjölk, 10916:4, Bas
- Operativa ingrepp med bedövning och smärtlindring - nötkött och mjölk, 11393, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Tillagning

Tillagningssätt:	Sjuda
------------------	-------

Anvisningar:	Häll gröten i en kastrull, späd ev. med mjölk, värm långsamt och grundligt under omrörning; eller värm direkt i tallrik i mikrovågsugn c:a 1 minut på 750 W.
--------------	--

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	400 kJ
Energi:	100 kcal
Fett:	3 g
- Varav mättat fett:	2 g
Kolhydrat:	14 g
- Varav sockerarter:	4 g
Protein:	3 g
Salt:	0,5 g

Allergener

Mjölk	Innehåller ⓘ
Vete	Kan innehålla ⓘ
Selleri	Kan innehålla ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: 0 °C Max: 8 °C
------------------	------------------------

Total hållbarhet (dagar):	42
---------------------------	----

Hållbarhet efter öppning:	4
------------------------------	---

Förvaringsinstruktioner:	Förvaras i kyla, max. +8°C.
--------------------------	--------------------------------

Basnivå • GTIN 07321574693874

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07321574693874
Målmarknadsområde:	Sverige
Artiklavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	469387
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Risgrynsgröt KRAV
Produktnamn:	Risgrynsgröt KRAV
Varumärke:	Martin & Servera
Förpackningsstorlek:	1 kg

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	469387
-----------------------------	--------

MARKNADSFÖRÄNDRING

Sökbegrepp E-handel	Ris, Grötris, Gröt, Risgryn, Risgrynsgröt, Ekologisk risgrynsgröt,
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Servera ekologisk risgrynsgröt som frukost, mellanmål eller på julbordet. Vår KRAV-märkta gröt görs på italienskt ris och svenska mjölkprodukter. Den kokas enligt traditionellt recept och har en hemlagad smak. Producerad i Östergötland och en förpackning innehåller 1 kilo.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2015-11-16

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2015-11-16

Första leveranstidpunkt:

2022-07-05

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10005228

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

MJÖLK* 68 % , grötris* 14 % , vatten, socker*, salt, smör*. * = KRAV-ekologiskt ingrediens.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:

Förvaras i kyla, max. +8°C.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 8 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 0 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 42

Hållbarhet efter öppning: 4

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyper: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 9 gram

Förpackningsmaterial:

- Aluminium
 - Vikt: 1 gram
 - Färg: Färgad (ej svart)
- Övriga polymerer
 - Vikt: 8 gram
 - Färg: Transparent

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1009 gram

Jämförmängd färdigvara: 1000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttssvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 1000 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 65 mm

Artikelns djup: 65 mm

Artikelns höjd: 350 mm

Martin & Servera AB

martin&servera

ORG. NR.

556233-2451

TELEFON

08-722 25 00

ADRESS

Lindhagensgatan 133 , 104 25, Stockholm

GLN

7321570000003

<http://www.martinservera.se/>